
 

 

BỘ XÂY DỰNG 
CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM 

 
Số:         /QĐ-CHK  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Nội, ngày      tháng      năm 2026 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ thông tin, truyền thông 

năm 2026 của Cục Hàng không Việt Nam 
 

 

CỤC TRƯỞNG CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM 

 

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-BXD ngày 11/4/2025 của Bộ Xây dựng ban hành 

Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-BXD ngày 19/01/2026 của Bộ trưởng Bộ Xây 

dựng ban hành Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ thông tin, truyền thông năm 2026 

của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-BXD ngày 01/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Hàng không Việt 

Nam; 

Căn cứ Quyết định số 589/QĐ-CHK ngày 16/5/2026 của Cục Hàng không Việt 

Nam ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí; 

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-CHK ngày 10/3/2025 của Cục trưởng Cục Hàng 

không Việt Nam về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các Phòng, Thanh tra, Văn 

phòng thuộc Cục Hàng không Việt Nam; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Cục Hàng không Việt Nam. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ 

thông tin, truyền thông năm 2026 của Cục Hàng không Việt Nam. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

thuộc Cục Hàng không Việt Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                              KT. CỤC TRƯỞNG 

- Như Điều 3;                                                                        PHÓ CỤC TRƯỞNG 

- Cục trưởng (để báo cáo); 

- Các Phó Cục trưởng; 

- Lưu: VT, VP. 

                                                                         

             

          Đỗ Hồng Cẩm 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


